檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

電子信箱：181017@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：桃教終字第1050078640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知財團法人朱銘文教基金會朱銘美術館辦理「藝術到校

計畫」及教師研習活動，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月4日臺教師(一)字第1050135320號函

辦理。

二、活動相關疑義請洽財團法人朱銘文教基金會朱銘美術館練

捷明小姐：02-2498-8529。

三、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息（http://1

63.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市公私立各國小、本市各私立高中職、

本市各公立高中職（含國立）

副本： 2016-10-05
19:35:09

1050006573

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/10/06 10:10

■■■■■■■無附件